

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ. 215-04 ถนนสายฮ้อง บ้านดุกอิ่ง หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,820.000	1.74	4,906.80	1.3642	2.37	6,693.85
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	112.800	509.79	57,504.31	1.3642	695.45	78,447.37
3	3.2 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	112.800	130.11	14,676.40	1.3642	177.49	20,021.54
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,256.000	410.35	925,749.60	1.3642	559.79	1,262,907.60
5	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	169.25	12,186.00	1.3642	230.89	16,624.14
6	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	152.000	83.91	12,754.32	1.3642	114.47	17,399.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ. 215-04 ถนนสร้างฮ้อง บ้านดุกอิ่ง หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	564.000	84.80	47,827.20	1.3642	115.68	65,245.86
8	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,031.72	6,190.32	1.3642	1,407.47	8,444.83
รวมราคากลาง								1,475,784.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ. 215-04 ถนนลำฮ่อง บ้านดุกอิ่ง หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี

สุดาวรรณ วันหนา
(สุดาวรรณ วันหนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ กันยามา
(เมฆ กันยามา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เบียบ เพชรมะดัน
(เบียบ เพชรมะดัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ กันยามา

29 เมษายน 2567